CONSTRUÇÕES E FERROVIAS S.A., CNPJ sob o nº. 42.150.664/0001-87 e a CENTRO

OESTE VIGILÂNCIA E SEGURANÇA EIRELI, CNPJ sob o nº 04.701.639/0001-55. Objeto:

Prorrogar o prazo de vigência contratual por mais 12 (doze) meses, com aporte

financeiro. Valor: R$1.607.229,12 (um milhão, seiscentos e sete mil, duzentos e vinte

e nove reais e doze centavos). Nota de Empenho: 2018NE000171. Fundamentação

Legal: Art. 57, inciso II, §2º, da Lei nº. 8.666/1993. Data da assinatura: 18/12/2019.

Processo nº 51402.142050/2016-47.

COMPANHIA DOCAS DO CEARÁ
EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: Contrato Operacional nº 06/2020.

[...]

MOTRIZES, MOVIDAS E GUIAS PARA MANUTENÇÃO DOS DESCARREGADORES DE BARCAÇAS
QUE OPERAM NO TERMINAL SALINEIRO DE AREIA BRANCA/RN. Fornecedor: RPA MINAS
COMÉRCIO DE PEÇAS E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE USINAGEM EIRELI -
CNPJ 08.414.436/0001-39. Lote: 01 - Valor total da Ata: R$ 923.391,28 (novecentos e vinte
e três mil trezentos e noventa e um reais e vinte e oito centavos). Vigência da At a :
05/02/2020 à 04/02/2021. Detalhamento da ata no site www.codern.com.br, acesso livre.
Signatários: Diretores Elis Treidler Öberg, Presidente; Ulisses Danilo Silva Almeida,
Administrativo e Financeiro e Francisco Mont´Alverne Pires, Técnico e Comercial, pela

[...]

ENGRENAGENS E COMPONENTES MECÂNICOS PARA MANUTENÇÃO DOS
DESCARREGADORES DE BARCAÇAS QUE OPERAM NO TERMINAL SALINEIRO DE AREIA
BRANCA/RN. Fornecedor: R.C. COMÉRCIO DE PRODUTOS METALÚRGICOS FERROVIÁRIOS
EIRELI - CNPJ 31.189.504/0001-25. Lote: 02 - Valor total da Ata: R$ 999.999,99 (novecentos
e noventa e nove mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos).
Vigência da Ata: 05/02/2020 à 04/02/2021. Detalhamento da ata no site
www.codern.com.br, acesso livre. Signatários: Diretores Elis Treidler Öberg, Presidente;
Ulisses Danilo Silva Almeida, Administrativo e Financeiro e Francisco Mont´Alverne Pires,

[...]

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E

ACESSÓRIOS PARA TRABALHO EM OXICORTE E SOLDAGEM, PARA USO NO TERMINAL
SALINEIRO DE AREIA BRANCA-RN. Fornecedor: GRANFER - IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA
DE FERRAGENS LTDA - CNPJ 11.358.671/0001-45. Lote: 01 - Valor total da Ata: R$
116.000,00 (cento e dezesseis mil reais). Vigência da Ata: 05/02/2020 à 04/02/2021.
Detalhamento da ata no site www.codern.com.br, acesso livre. Signatários: Diretores Elis
Treidler Öberg, Presidente; Ulisses Danilo Silva Almeida, Administrativo e Financeiro e
Francisco Mont´Alverne Pires, Técnico e Comercial, pela CODERN;